
ZARZĄDZENIE NR 108/16
WÓJTA GMINY BRODY

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 104/16 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia 
czwartego nieograniczonego przetargu ustnego na sprzedaż zabudowanej działki nr  137/11, położonej  w 

obrębie Zasieki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 z 
 późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 104/16 Wójta Gminy Brody z dnia 3 lutego 2016r. wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: Powołuje się Komisję przetargową w składzie :

1. Pan Wojciech Gwoździński  -   Przewodniczący Komisji

2. Pani Justyna Faber  -   Członek Komisji

3. Pan Marian Kowalski  -   Członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Ryszard Kowalczuk

Id: F0F600F5-6665-4C33-9B0D-9FE68527D9F3. Przyjęty Strona 1




